

# Årsredovisning

för

## Maltiva AB

559398-6556

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Peltonen, Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för Maltiva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, produktutveckling och kvalificering.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har efter en period av säljarbete skrivit avtal med en första kund, och därigenom säkrat intäkter för en period. Målet för nästa räkenskapsår är att bygga upp en stabil ekonomisk grund för företaget att stå på, samt utöver tjänster sälja material. Företagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror på att företaget startades under förra räkenskapsåret, vilket fick till följd att räkenskapsåret endast blev 5 månader långt samt att en stor del av tiden lades på försäljningsarbete.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (5 mån)
Nettoomsättning	1 321	159
Resultat efter finansiella poster	332	75
Soliditet (%)	56,6	57,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 911	<b>69 911</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 911	-44 911	<b>0</b>
Årets resultat			197 827	<b>197 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>44 911</b>	<b>197 827</b>	<b>267 738</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 911
årets vinst	197 827
	<b>242 738</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	197 000
i ny räkning överföres	45 738
	<b>242 738</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-09-26 -2023-01-31 (5 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 321 244	159 331
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 321 244</b>	<b>159 331</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 255	0
Övriga externa kostnader		-99 472	-17 203
Personalkostnader	2	-884 255	-67 581
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-990 982</b>	<b>-84 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>330 262</b>	<b>74 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 877	15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 877</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>332 139</b>	<b>74 562</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 000	-18 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-83 000</b>	<b>-18 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>249 139</b>	<b>56 562</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 312	-11 651
<b>Årets resultat</b>		<b>197 827</b>	<b>44 911</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 662	113 388
Övriga fordringar		74 126	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 788</b>	<b>113 388</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		404 566	32 991
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>404 566</b>	<b>32 991</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>614 354</b>	<b>146 379</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>614 354</b>	<b>146 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 911	0
Årets resultat		197 827	44 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 738</b>	<b>44 911</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 738</b>	<b>69 911</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	3		
Periodiseringsfonder		101 000	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>101 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 309	4 051
Skatteskulder		24 512	11 651
Övriga skulder		208 795	37 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>245 616</b>	<b>58 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>614 354</b>	<b>146 379</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-09-26 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2024-01-31	2023-01-31
Periodiseringsfond 2023	18 000	18 000
Periodiseringsfond 2024	83 000	0
	<b>101 000</b>	<b>18 000</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 97

Huddinge 2024-06-13

*Markus Peltonen*

Markus Peltonen